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Bağlarda ve sebze bitkilerinde mildiyö
enfeksiyonu tehlikesi
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Geçmiş dönemde tarımsal meteorolojik koşullar, yerel sağanaklarla birlikte dengesiz – sıcak, hatta sıcak hava ile

belirlendi.

15-21 Haziran döneminde hava dengesiz olmaya devam edecek, sık sağanaklar bekleniyor ve sıcaklıklarda

düşüş olacak. Dolu ve tarımsal ürünlere zarar olasılığı devam ediyor.

Tahmin edilen meteorolojik koşullara göre, ilkbahar ürünlerinin su ihtiyacı, üreme gelişim aşamasına geçişleri

nedeniyle dönemin ikinci yarısında önemli ölçüde artacaktır. En yüksek değerler Güneybatı ve Güney
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Bulgaristan'ın tüm orta kesimindeki tarlalarda olacak ve dönem için maksimum 36-40 mm'ye kadar değerlere

ulaşacaktır.

Sık sağanaklara rağmen, ülke genelinde toprak nem rezervlerinde çeşitli derecelerde açık gözlemlenmektedir.

Su açığı değerleri kuzeydoğudan güneybatıya doğru giderek artmakta ve maksimum 20-26 mm'ye kadar

değerlere ulaşmaktadır.

Kışlık tahıl ürünlerinde süt, hamur ve tam olgunluk aşamaları gözlenecektir. Ayçiçeğinde yaprak oluşumu ve

tomurcuklanma, mısırda ise yaprak oluşumu gerçekleşecektir. Köklenen toprak katmanında su rezervlerinin

optimumun altında olduğu alanlarda sulamaya başlanmalıdır.

Bu dönemdeki meteorolojik koşullar, bağlarda ve sebze ürünlerinde mildiyö enfeksiyonu riskini de sürdürecektir.

Doğu meyve güvesi meyve türlerine zarar vermeye devam edecektir. Ayrıca meyvelerde külleme ve kabuk

lekesi gelişme riski de vardır. Mayıs sonu ve Haziran başındaki sıcak ve kuru hava, yaprak biti popülasyonlarının

çoğalmasını ve artmasını destekledi. Domateslerde, yaprak bitleri tarafından bulaştırılan nekroz (kararma)

zarara neden olur, bu da vektörün kontrolünü gerektirir. Etkilenen bitkiler sökülür ve uzaklaştırılır.

Hastalık ve zararlılara karşı ilaçlama için uygun koşullar, yağış olasılığının azalmasının beklendiği dönem

sonuna doğru ortaya çıkacaktır.
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